stark avslutning medför ett bra resultat för kvartalet.

 Investeringar inom sälj-, marknadsföring och

digitalisering kommer successivt öka för att säkra och

ytterligare förbättra konkurrenskraften.

 Affärsområdeschef Ole Kristian Jødahl avslutade sin

anställning den 31 maj och startade som VD på

börsnoterade Alimak Group den 1 juni. Efterträdare är

rekryterad, men har ännu inte påbörjat anställningen.

Nettoomsättningens fördelning

2020 2019* 2020 2019 2019* Rull.*

(MEUR) Kv 2 Kv 2 6 mån 6 mån Helår 12 mån

Nettoomsättning 21 27 41 45 92 88

EBITDA 3 4 6 7 14 14

EBITDA¹ 3 4 6 7 14 13

EBITA¹ 3 4 6 6 13 13

EBIT¹ 3 4 5 6 13 12

EBITA %¹ 13,0 15,9 13,6 13,5 14,2 14,3

EBIT %¹ 12,5 15,9 13,1 13,5 14,2 14,0

Total tillväxt % -23,3 -8,8

Organisk % -23,3 -9,1

Valutaeffekt % 0,1 0,3

Förvärv % - -

Medeltal anställda 487 484 465

¹ Exkl. IFRS 16.

* Proforma

2020 2019* 2020 2019 2019* Rull.*

(MEUR) Kv 2 Kv 2 6 mån 6 mån Helår 12 mån

Telescopics 13 20 28 31 56 53

Document Handling & Labelling 1 1 2 2 9 9

Depot Automation Solutions 1 0 2 2 5 5

Aftermarket 5 6 10 10 22 21

21 27 41 45 92 88

*Proforma

2020 2019 2020 2019 2019 Rull.

(Mkr) Kv 2 Kv 2 6 mån 6 mån Helår 12 mån

Nettoomsättning 839 689 1 684 1 337 2 896 3 243

EBITDA 130 102 254 203 462 513

EBITDA¹ 123 95 241 189 435 487

EBITA¹ 116 91 227 180 416 463

EBIT¹ 114 90 222 178 412 456

EBITA %¹ 13,9 13,2 13,5 13,4 14,4 14,3

EBIT %¹ 13,6 13,1 13,2 13,3 14,2 14,1

Total tillväxt % 21,7 15,6 26,0 24,6 20,3

Organisk % -3,1 1,6 -1,1 5,5 3,2

Valutaeffekt % -0,1 2,8 1,1 3,5 3,2

Förvärv % 25,8 10,6 26,0 14,2 13,1

Medeltal anställda 978 855 980 852 885

¹ Exkl. IFRS 16.

2020 2019 2020 2019 2019 Rull.

(Mkr) Kv 2 Kv 2 6 mån 6 mån Helår 12 mån

PPE/Workwear 462 395 938 770 1 660 1 828

Hardware 376 294 746 567 1 236 1 415

839 689 1 684 1 337 2 896 3 243

Proformajustering¹ 212

Rullande 12 månader proforma 3 455

¹ Proforma för genomförda förvärv.

Caljan är en global leverantör av automationsteknik för

pakethantering inom logistik- och e-handelssektorn. Med hjälp

av Caljans produkter optimerar paketföretag, återförsäljare och

tillverkare världen över sina leveranskedjor. Flödet ökas,

kostnaden minskas och arbetsmiljön blir säkrare och mer

ergonomisk. Caljan har sitt huvudkontor i Århus, Danmark, och

dotterbolag i USA samt flera länder i Europa.

Hultafors Group erbjuder produkter inom segmenten Personal

Protective Equipment/Workwear och Hardware. Produkterna